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Technische Information von 74VHC4040MTCX

Hersteller-
Teilenummer

74VHC4040MTCX

AMI Semiconductor / ON

Hersteller Semiconductor
Paket / Fall Tape & Reel (TR)
Spannungsversorgung 2V ~ 5.5V
Zeitliche B

Koordinierung

Serie 74VHC
Verpackung Tape & Reel (TR)

Andere Namen

Anzahl der Elemente

Befestigungsart

Logiktyp

Richtung

Zahlrate

74VHC4040MTCX-ND
74VHC4040MTCXTR

Surface Mount

Binary Counter

Up

210MHz

74VHC4040MTCX
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
IC COUNTER VIN 12STAGE 16TSSOP

500 pcs in stock
74VHC4040MTCX.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge
Trigger-Typ

Supplier Device-Gehause
zuriickstellen

Verpackung / Gehduse

Betriebstemperatur

Anzahl der Bits pro Element

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

(MSL)

Bleifreier Status / RoHS-Status

detaillierte Beschreibung

Basisteilenummer

74VHC4040MTCX Details PDF

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC COUNTER VIN 12STAGE 16TSSOP

500

Negative Edge
16-TSSOP
Asynchronous

16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width)

-40°C ~ 85°C
12
1 (Unlimited)

Lead free / RoHS Compliant

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Counter IC Binary Counter 1 Element 12 Bit Negative Edge 16-

TSSOP

74VHC4040

74VHC4040MTCX 500 pcs Neu und original auf Lager, 74VHC4040MTCX-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, 74VHC4040MTCX mit
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 74VHC4040MTCX: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir 74VHC4040MTCX
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74VHC4040MTCX-Lager
74VHC4040MTCX Inventar
Anfrage 74VHC4040MTCX

74VHC4040MTCX Datenblatt

Teilenummer

74VHC393N

74VHC4040MTC

74VHC4040N

74VHC4040MTC

74VHC393SJX

74VHCA4051AFT

74VHC393MTCX

74VHC4046MTCX

74VHC4040MX

74VHC4046N

74VHC393MX

74VHC4051M

74VHC393SJ

74VHC4040M

74VHC4040FT

74VHCA4046

74VHC4046M

74VHC4046MTC

74VHC4046MX

74VHC4040F T(BJ)

74VHC4040MTCX Preis
74VHC4040MTCX Digikey
74VHC4040MTCX-Bild

74VHC4040MTCX Datenblatt herunterladen

Beschreibung

IC COUNTER BIN DUAL 4BIT 14DIP

IC COUNTER BIN 12STAGE 16-TSSOP

IC COUNTER VIN 12STAGE 16DIP

IC COUNTER BIN 12STAGE 16-TSSOP

IC COUNTER BIN DUAL 4BIT 14SOP

IC MUX/DEMUX 8X1 16TSSOP

IC COUNTER BIN DUAL 4BIT 14TSSOP

IC PHASE LOCK LOOP CMOS 16TSSOP

IC COUNTER VIN 12STAGE 16SOIC

IC LOCK LOOP PHASE CMOS 16-DIP

IC COUNTER BIN DUAL 4BIT 14S0OIC

IC MUX/DEMUX 8X1 16SOIC

IC COUNTER BIN DUAL 4BIT 14SOP

IC COUNTER BINARY 12STAGE 16SOIC

IC COUNTER BIN 12STAGE 16-TSSOP

DIE PHASE LOCK LOOP CMOS

IC PHASE LOCK LOOP CMOS 16SOIC

IC PHASE LOCK LOOP CMOS 16TSSOP

IC PHASE LOCK LOOP CMOS 16SOIC

IC COUNTER BIN 12STAGE 16-TSSOP

74VHC4040MTCX-Elektronik

Lieferant 74VHC4040MTCX

74VHC4040MTCX Bild

Hersteller

Hersteller

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Fairchild/ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

N/A

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Toshiba Semiconductor and Storage

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Toshiba Semiconductor and Storage

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Toshiba Semiconductor and Storage

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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Menge

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

6755 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

2247 pcs

151 pcs

2368 pcs

500 pcs

500 pcs

387 pcs

14867 pcs

500 pcs

74VHC4040MTCX-Komponenten

74VHC4040MTCX online bestellen
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